
沖商議発第 300 号 

令和 6 年 7 月 12 日 

 

会員各位 

沖 縄 商 工 会 議 所 

会 頭 宮 里 敏 行 

《公印省略》 

沖縄商工会議所 

「会員親睦ボウリング大会」景品提供について（ご依頼） 
 

謹啓 貴職におかれましては、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当商工会議所の事業運営につきまして、深いご理解とご協力を賜り、衷心より厚

くお礼申し上げます。 

さて、当商工会議所では、会員相互および従業員間のコミュニケーション機会として、ま

た運動促進の一環として会員親睦ボウリング大会を下記により開催することになりました。 

つきましては、出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、本趣旨をご理解頂き、景品の提供

方につきまして貴殿の格別なるご高配を賜りたいと存じます。 

謹言 

記 

 

１．日 時：令和 6年 8月 30日（金）午後 6時受付 午後 6時 30分開始 

 

２．場 所：ドラゴンボウル  沖縄市登川 2450  ℡ 098-939-8585 

 

３．連 絡 先：会員サービス課   ℡ 938-8022（幸喜・上田・具志堅） 

 

※誠に勝手ながら準備の都合上、景品提供のお申し込みは 8 月 16日（金）までにお願い致します。 

 

 

沖縄商工会議所 会員サービス課 宛    FAX 938-2755 

 

沖縄商工会議所会員親睦ボウリング大会 

景品提供申込書 

企 業 名  

所 在 地  

ご担当者  ご連絡先  

ご提供景品  

景品のご提供方法について   １．事業所訪問にて受渡し   ２．会議所窓口にて受渡し 

 


